Tempus Open - Ludvig Rohlin

Ludvig Rohlin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:38.00 AQUA-poang: 151 Datum: 2018-08-25 Tavling: Nya

Go6ingeplumset 2018

Tid AQUA
00:44.82 92
01:21.21 15
00:50.00 66
00:49.88 67
00:49.44 69
00:48.03 75
00:47.91 75
00:47.31 79
00:47.04 79
00:45.39 88
00:45.17 90
00:38.00 151
00:43.60 100
00:43.08 104
00:42.82 105
00:42.33 109
00:42.29 109
00:42.05 111
00:41.68 114
00:41.26 118

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-09-18

2014-11-22

2015-10-24

2015-12-05

2015-09-20

2015-11-29

2015-11-07

2015-09-28

2016-03-13

2015-11-16

2016-04-24

2018-08-25

2016-10-15

2017-02-13

2016-11-12

2016-04-09

2016-09-11

2016-12-03

2017-10-14

2017-04-08

Tavling

Seriesim omg.1div.4
Hostsimiaden 2014
Tyringe Cup
Snapphanesimmet
Seriesims div 4 omgl
Serie-Sim

Karpsimmet 2015

Klippan Swimcup 2015-09-27

Lédde Oppna 2016
KM i S6sdala
VarSimiaden Distrikt
Nya Géingeplumset 2018
Tyringe Cup

KM
Karpsimmet20161112
Seriesim omg 4 2016
Klubbtavling
Snapphanesimmet
Karpsimmet 20171014

Sparbanken Skane Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303214
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303214&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303214&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303214&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303214&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

